
入校
会場 競技 審判 時間

c・d 宮 地 勝 間 鴫 田
a・b 馬 場 廣 田 本 多
g・h 奥 田 川 口 阿 南
e・f 藤 田 伊 藤 大 谷

4/18（日） A・B 宮 地 9:00 9:45 10:00 なし

神 辺 旭
明 王 台

4月17日

責任者

4月18日

4/17（土）
大 門
福 山 工 業

4月17日

コート

広 島 城 北

10:30神 辺 旭

プロトコール

10:4510:00 11:3011:00

代表者
会議

16

9

10

11

12

15

c2

会場

崇 徳

3

4

27

28

29

B2

A2

e3

1

第73回中国高等学校バレーボール選手権大会

a2

a3

23

17

18

19

明 王 台

広 工 大 高

B4

d3

h1

h3

　広島県予選会　(男子組み合わせ）

a1

24

b3

b2

5

舟 入

瀬 戸 内

B1

A1

e2

f2

f1

g1

32

25

e1

21

22

20

盈 進

26

2

広 島 工 業

神 辺 旭

f3

高 陽 東

如 水 館

西 条 農 業

総 合 技 術

基 町

8

府 中

広 陵

三 原

14

c3

呉 港

広 島 商 船

大 門

山 陽 三 次

呉 商 業30

g2

h2

13

d2

c1

g3

B3A3

吉 田

高 陽

祇 園 北

宮 島 工 業

呉 宮 原

市 立 沼 田6

7

b1

※全チーム１試合目から試合または審判・補助員がありますので,代表者会議に間に合うように
　入校時間以降に入校してください。

開始式開　館

なし

日時

五 日 市

安 古 市 呉 三 津 田31

d1

A4

3･4位


